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Trabucco żyłka T-FORCE XPS FEEDER
PLUS 150m 0,220

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 053-95-220

Kod EAN 8054393023643

Producent TRABUCCO

Opis produktu
Łowienie metodą feederową staje się coraz bardziej popularne w Europie dlatego też firma wychodzi na przeciw oczekiwaniom
i produkuję specjalistyczną żyłkę przeznaczoną do tej własnie metody. 

Mocna żyłka o małej rozciągliwości w kolorze camou - 4 odcienie. Żyłka jest bardzo odporna na przetarcia.
Dostępne w szpulach 150 m . 

  

Kod

  

Ø mm

  

kg

  

053-95-180

  

0,181

  

3,61

  

053-95-200

  

0,203

  

4,51

  

053-95-220

  

0,221

  

5,68

  

053-95-250

  

0,251

  

7,03

  

053-95-300

  

0,307

  

9,86
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